Quapropter Sanctissimus Dominus Noster LEO Papa X I I I ne 
tot Christifideles ob non adimpletas conditiones spiritualibus hisce 
gratiis .priventur et quo efficacius omnes Christifideles ad divinae 
Incarnationis et Resurrectionis mysteria perpetuo grateque reco
lenda incitentur, in audientia habita die 15 Martii nuper elapsi 
ab infrascripto Secretario Sacrae Congregationis Indulgentiarum et 
SS. Reliquiarum benigne indulgere dignatus est, ut omnes Christi
fideles, qui legitimo impedimento de tenti non flexis genibus, nec ad 
aeris campani signum versiculos Angelus Domini etc. cum tribus 
Angelicus salutationibus, alio versiculo Ora pro nobis etc. et ora
tione Gratiam tuam etc.; tempore vero paschali Antiphonam Re
gina coeli etc. cum versiculo et oratione propria ; aut si nesciant 

EX SACRA C O N G R E G A T I » INDULGENTIARUM 
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praedictos versículos, Antiphonam et Preces tum memoriter dicere, 
tum legere, quinquies Salutationem Angelicam digne, attente ac 
devote sive mane, sive circiter meridiem, sive sub vespere recita
verint, Indulgentias superius memoratas lucrari valeant. 

Quae quidem benigna Sanctissimi Domini Nostri Papae conces
sio, ut facile innotescat, Sacra eadem Congregatio praesens Decretum 
typis imprimi ac publicari mandavit absque ulla Brevis expeditione 
in perpetuum valiturum. Non obstantibus in contrarium facientibus 
quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem Sac. Congregationis die 3 
Aprilis 1884. 

A L . CARD. OREGLIA A S. STEPHANO, PRAEFKCTU». 

FRANCISCUS DELLA VOLPE Secretarius. 

EX SACHA RITUUM CONGREGATIONE 

DECRETUM G E N E R A L E 

q u o c o n s t i t u i t u r o f f i c i u m ss. B o s a r i i B . M . V . n o n p o s s e a m a n d a r i 

a d a l i a m d i e m , nisi o c c u r r e n t e officio p o t i o r i s r i t u s . 

Ne, ob recentem ad ritum duplicis maioris evectionem Officiorum 
Sanctorum Angelorum Custodum ac Sancti Francisci Assisiensis, 
Officium, pariter ritus duplicis maioris, Sacratissimi Deiparae Ro
sarii (quod veluti Festum secundarium putatur) Dominicae primae 
Octobris affixum, in occurrentia aliquoties illis postponendum , et 
ad aliam diem transferendum sit , nonnulli sacrorum Antist i tes 
Sanctissimum Dominum Nostrum Leonem Papam XIII supplicibus 
votis rogarunt, ut praedictum Officium, attenta speciali cultus de
votione, qua ubique a Fidelibus ea die celebrari solet , ad ritum 
duplicis secundae classis elevare dignaretur. Eiusmodi vero preces 
quum a subscripto Sacrorum Rituum Congregationis Secretario re
latae fuerint eidem Sanctissimo Domino Nostro, Sanctitas Sua con
st i tuit , Officium Sacratissimi Rosarii Beatae Mariae Virginis non 
posse amandari ad aliam diem, nisi occurrente Officio potioris ritus, 
quemadmodum per Decretum U r ' j t s eiusdem Sacrae R tuum Congre
gationis sub die 6 Augusti 1831 pro Officiis Mysteriorum et Instru
mentorum Dominicae Passionis praescriptum inerat. Contrariis non 
obstantibus quibuscumque. Die 19 Iunii 1884.